
IP.271.2.32.2024                                                      Grodziec, dnia 13 stycznia 2025 roku  

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty dla zamówienia publicznego                                                              

o wartości nieprzekraczającej równowartości 130 000,00 zł netto 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 

równowartości 130 000,00 zł netto na wykonanie zamówienia obejmującego dostawę tonerów, 

tuszy oraz bębnów oryginalnych i zamiennych do drukarek i kserokopiarek dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Grodziec. 

Do realizacji ww. zadania wybrano ofertę o wartości 46 708,02 PLN brutto złożoną przez SIGMA 

Joanna Rąpała, ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna. 

 

 

              Wójt Gminy Grodziec 

            

                /-/ Mariusz Woźniak 

        …………………………………. 

                                                                                                                      (pieczęć i podpis Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


